

1
 Name of work
 Agency by which work is executed
 Date of measurement
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FLOOD Damaged scheme —					
Name of work —					
Lot 9 to Panchayat Bhawan Harijan Tolg.					

Record Measurement —
 ① Bamboo pelling by Labour for cutting 62mm to 75mm dia Bamboo —
 $1 \times 170 \text{ nos.} \times 2.00 \text{ m} = 340 \text{ m}$

② Supply of Bamboo —
 vertical —
 $170 \text{ nos.} \times 3.50 \text{ m} = 595 \text{ m}$
 Nos. of Bamboo = $\frac{595}{8}$
 $= 74.38 \text{ nos.}$

Chachari —
 $6 \times 30 \text{ m} \times \frac{1.30 + 1.98 + 2.30 + 2.5}{4}$
 Continuation
 $= 363.60 \text{ m}^2$

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
28m x		1.3 + 1.98 + 2.30 + 2.5		4	2.5
					= 56.56 m ²
					= 420.16 m ²
nos. of Bamboo					420.16
					1.88 4
					= 223.01 nos.
Total nos. of Bamboo					= 297.39 nos.
Add 5% wastage					= 14.86 m
					312.26
③ Bamboo Woven					
chachari fitting &					
fixing					
6 x 30m x		1.3 + 1.98 + 2.30 + 2.5		4	
					= 363.60 m ²

28m x		1.30 + 1.98 + 2.30 + 2.50		4	
					= 56.56 m ²
					= 420.16 m ²

④ Plv Brick Bats
including spreading
lying hand packing
and compacting

7 x 30m x		0.5 + 0.80 + 1.60 + 1.75		4	
		0.6 + 1.10 + 1.30		3	
					= 243.60 m ³

Continuation
26/10/21
J.E.

26/10/21
J.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.I. = 96358.27
④ Providing Bricks					
As per spec					
Qty vide TMB Page					
② item no ④					
					243.60 m ³
②					1868.70 m ³
					= 455215.32
					= 551523.59
Add 12% GST					= 66189.00
Add 1% L. cess					= 5516.00
					= 623278.00

Sumed
25/4/22
J.E.

25/4/22
A.E.

Continuation